
V Ý B Ě R O V É    Ř Í Z E N Í

Stavba: 

Výstavba infrastruktury pro RD Tatenice – II.etapa

1. Výzva k podání cenové nabídky na realizaci stavby:

Vyzýváme Vás k podání cenové nabídky na realizaci stavby

„Výstavba infrastruktury pro RD Tatenice – II. etapa“.

Identifikační údaje zadavatele:

Obec Tatenice, Tatenice 86, 561 31 Tatenice, IČO 00279625, zastoupená starostou obce Mgr. 

Vladimírem Žákem.

Předmět cenové nabídky:

„Výstavba infrastruktury pro RD Tatenice – II.etapa“.

Členění stavby:

Komunikace – navržené řešení komunikace vychází ze stávajícího stavu komunikace vybudované 

v rámci I. etapy a je pouze jejím pokračováním, kdy dojde k prodloužení o 78m. Komunikace je 

navržena jako obslužná, dvoupruhová v šíři 6m ukončená obratištěm pro osobní automobily. Součástí 

je odstavné parkoviště a oboustranný chodník.

Kanalizace – navržena jako oddělený systém (kanalizace splašková a dešťová). Splašková kanalizace 

je navržena z trub PVC DN 300 SN8 v celkové délce 105,9m. Je vedena pod nově navrženou 

komunikací a následně pak v zeleném pásu ke stávající splaškové kanalizaci DN 400. Projekt dešťové 

kanalizace řeší pouze odvodnění nově navržené komunikace, dešťové vody budou likvidovány 

vsakováním.

Vodovod – jedná se o prodloužení stávajícího vodovodního řádu PVC 110. Bude provedeno z potrubí 

PE 100 v délce 83m. Vodovodní řád bude zakončen podzemním hydrantem DN 80.

Termín podání:

Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 13.4.2015 do 12.00 hodin.

Otevírání obálek:

Otevírání obálek proběhne 13.4.2015 ve 13.00 hodin na Obecním úřadě Tatenice.

Adresa pro podání:

Obec Tatenice, Tatenice 86, 561 31 Tatenice.

Forma podání:

Nabídka včetně dokladů bude doručena písemnou formou v zalepené obálce opatřené adresou 

uchazeče a výrazným nápisem NABÍDKA – NEOTVÍRAT! „Výstavba infrastruktury pro RD 

Tatenice – II.etapa“.

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele:



Doklady pro výběrové řízení budou doloženy v kopiích, vybraný uchazeč doloží originály nebo 

ověřené kopie do 14 dnů po obdržení výsledku výběrového řízení. V případě nedoručení těchto 

dokladů nebude s uchazečem uzavřena SoD.

Základní kvalifikační kritéria dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb. dodavatel doloží:

- Výpis evidence Rejstříku trestů – odst. 1 písm. a) a b)

- Potvrzení příslušného finančního úřadu a OSSZ, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě 

splatnosti – odst. 1 písm. f) a h)

- Čestné prohlášení o splnění podmínek dle odst. 1 písm. c) až e) a g) a i)

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 dodavatel doloží dokladem dle:

- Písm. a,b – prokázání oprávnění k podnikání (výpis z OR, živnostenský list)

- Písm. c,d – odborná způsobilost, autorizace

Doklady pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 56

- Seznam alespoň tří zakázek za období posledních pěti let v objemu min. 1 000 000,- Kč   

2. Zadávací dokumentace

Identifikační údaje zadavatele:

Obec Tatenice, Tatenice 86, 561 31 Tatenice, IČO 00279625

Předmět cenové nabídky:

„Výstavba infrastruktury pro RD Tatenice – II. etapa“.

Popis viz výše.

Termín realizace:

Termín provedení – dokončení – kanalizace, vodovod do 30.11.2015

                     - dokončení – komunikace do 31.8.2016 

Nabídková cena:

Nabídková cena bude uvedena v české měně. Cena bude uvedena bez DPH. V nabídkové ceně budou 

zahrnuty všechny související náklady a poplatky. Nabídková cena bude pevná a závazná do konce 

roku 2015. Nabídková cena může být překročena pouze na základě předem odsouhlasených víceprací 

nad rámec smlouvy. Cena víceprací bude stanovena ve stejných jednotkových cenách, které budou 

součástí podané nabídky.

Platební podmínky:

Fakturace bude probíhat po dílčích měsíčních částech, po převzetí dílčího úseku zadavatelem, a to až 

do 90% celkového objemu finančních prostředků. Zbývajících 10% bude uhrazeno po předání stavby 

zadavateli a dodání všech dokladů dle obsahu nabídky a po odstranění veškerých zjištěných vad a 

nedodělků z předávacího řízení díla. Úhrada posledního doplatku bude provedena na základě konečné 

faktury za provedené práce, se splatností 30 dnů. Zálohy na provedení díla nebudou poskytovány. 

Splatnost dílčích faktur bude 30 dnů.

Obsah nabídky:

- Nabídku zpracujte v jednom originále, v písemné formě v českém jazyce.

- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

- Krycí list nabídky bude obsahovat následující údaje – název veřejné zakázky, základní 

identifikační údaje zadavatele a uchazeče, nabídkovou cenu, datum a podpis osoby oprávněné 

za uchazeče jednat.



- V přílohách nabídky budou originály nebo kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních 

kritérií uchazečem – viz Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele.

- Položkový rozpočet.

- Návrh smlouvy o dílo dodaný zadavatelem ve dvou vyhotoveních, do kterého bude vepsána 

nabídková cena a bude podepsán statutárním zástupcem dodavatele. Jiné úpravy nebo 

doplnění Smlouvy není přípustné. Návrh smlouvy je součástí zadávacích podkladů, které 

budou předány zájemci po objednání.

Zadávací podklady:

Vážným zájemcům o podání cenové nabídky budou dodány podrobnější podklady pro vypracování 

nabídky – PD pro provedení stavby. Zájemce si může podklady a další informace objednat telefonicky 

nebo elektronicky u zadavatele na těchto kontaktech: Mgr. Vladimír Žák – tel: 465381230, e-mail: 

ou@tatenice.cz.

Technické upřesňující informace:

Cenová nabídka bude vypracována na základě projektové dokumentace pro provedení stavby včetně 

výkazu výměr, zpracované Techprojektem s.r.o., Jílemnického 437, 562 01 Ústí nad Orlicí.  Stavba 

bude provedena dle této PD. Je nutno řádně porovnat projektovou dokumentaci (výkaz výměr) 

s obsahem výzvy. Zjištěné nesrovnalosti nebudou později posuzovány jako vícepráce a spadají na vrub 

zhotovitele.

Součásti dodávky:

- Součástí nabídkové ceny bude vytyčení stavby a vytyčení všech podzemních sítí dle podkladů 

správců sítí, která zajistí zhotovitel.

- Zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a ve dvou 

vyhotoveních předá objednavateli.

- Zhotovitel zajistí geodetické zaměření skutečného provedení stavby a ve dvou vyhotoveních 

předá objednavateli + 1x na CD.

- Zhotovitel předá protokoly o desinfekci a tlakové zkoušce vodovodu a kanalizace.

- Zhotovitel předá zadavateli doklady o shodě a zdravotní nezávadnosti použitých materiálů.

- Zhotovitel je povinen zajistit místo staveniště tak, aby nemohlo dojít k újmě na zdraví nebo 

majetku osob. Zhotovitel je povinen zajistit vstup nebo vjezd na pozemky dotčené stavbou.

- Zhotovitel bude po dohodě s investorem svolávat min. jednou za 14 dní kontrolní den stavby 

za účasti zástupce dotčené obce.

Hodnotící kritéria:

Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH.

Ostatní:

Tato výzva bude zveřejněna na webových stránkách zadavatele. Vzhledem k tomu, že zadavatel 

zveřejňuje tuto výzvu na svých webových stránkách, připouští účast v soutěži i jiných subjektů než jen 

u uchazečů, kteří byli osloveni prostřednictvím výzvy k podání nabídky, a to za stejných podmínek.

Neúčast:

Žádáme oslovené dodavatele, kteří se z kapacitních nebo jiných důvodů neúčastní výběrového řízení, 

aby oznámili tuto skutečnost písemně nebo elektronicky zadavateli.

mailto:ou@tatenice.cz
mailto:ou@tatenice.cz


Zrušení nabídek:

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech cenových nabídek. Účastí zhotovitele ve výběrovém 

řízení nevznikají zhotoviteli žádné právní nároky vůči zadavateli, mimo osobu, s níž bude uzavřena 

Smlouva na zhotovení díla.

V Tatenice 10.3.2015                                                                             Mgr. Vladimír Žák

                                                                                                               starosta obce




